

Skovsøhus Natur og Dansk Skovcertificering søger SLing-elev

Søger du en praktikplads med mange forskellige og spændende opgaver indenfor skovadministration og jagt- og naturprojekter? Så er Skovsøhus måske stedet for dig.



Skovsøhus Natur ApS blev i 2006 grundlagt af skov- og landskabsingeniør Verner Lauritsen, der også driver virksomheden til daglig. Foruden Verner, er Mathias Toftegaard Nielsen og Kristina Bodal-Lauridsen også ansat i virksomheden. Begge er uddannet Skov- og Landskabsingeniører i hhv. 2019 og 2011.



Vi rådgiver inden for alle områder af skov, jagt og natur, og administrerer skovarealer for større og mindre skovejere. Vi har tilsyn med over 5.000ha skov på Sjælland, i Jylland og på Samsø. Derudover etablerer vi også læhegn, vildtremiser, søer og skovbeplantning, og vejleder før, under og efter forløbet. Vi har kontakt til relevante myndigheder, og sørger for alle nødvendige

ansøgninger, der omhandler landzonetilladelser, dispensationer og tilskud. Herudover udarbejder vi jagt-, natur- og biotopplaner, og står desuden for etablering, vedligehold og salg af juletræskulturer og pyntegrønt. Vi benytter os af forskellige GIS løsninger bl.a. QGIS, KW-plan og skovkortet.dk. Se mere på vores hjemmeside:

<https://vernerlauritsen.dk/>

Om Dansk Skovcertificering

Dansk Skovcertificering blev etableret af Skovsøhus og DSHwood i 2021. Vi tilbyder private og offentlige skovejere et frit og uafhængigt certificeringstilbud. Vi tilbyder lige nu PEFC-certificering og arbejder på også at kunne tilbyde FSC. Læs mere på vores hjemmeside:

<https://www.skovcertificering.dk/>



Der vil være mulighed for at komme i praktik i begge virksomheder eller kun den ene og dine arbejdsopgaver vil afhænge af dine interesser.

Vi har kontor i smukke omgivelser på St. Frederikslund Gods ved Sorø.

Hvis du er interesseret i at høre mere, kan du kontakte Mathias på tlf. 30 27 84 01 / mtn@skovsohusnatur.dk eller Kristina på 28702782 / kbl@skovsoehusnatur.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Venlig hilsen

Verner, Mathias og Kristina

